FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA PROEN Nº 050/2018

Cancela a Portaria Proen nº 153/2017 de Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Substituto – Edital nº

188/2016.

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da

Fundação Universidade Regional de Blumenau, nomeada pela Portaria/FURB nº 055/2017, de 02

de fevereiro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na

Resolução CEPE/FURB nº 64/2014, TORNA PÚBLICO que a portaria nº 153/2017 está

cancelada.

Blumenau, 18 de abril de 2018.

    Prof.ª Dr.ª Simone Leal Schwertl

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante